
1. turnaj
Začátek: 22.10.2017 000 08:00
Kde: hala Veterinární univerzity, Brno
Informace:
Organizuje Jura Chlubný - 777 050 198
na hřiště smí nastoupit pouze hráč splňující podmínky amatérismu pro AVL a uvedený na soupisce daného týmu s fotkou, která splňuje náležitosti nutné pro jeho
identifikaci.
hrajeme od 8:00 - první týmy dorazí s předstihem a pomohou se stavbou hřišť
počítej s tím, že zápas trvá 45 - 60 minut, odpolední týmy volají Jurovi, jak to běží na tom kterém kurtu
případně aktuální info najdeš ve fcbookové skupině 4.AVL Brno

Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

A
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vs
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ŠlapeTo

OK business
vs

ŠlapeTo

0:2
23:25,23:25

DEKLI

Sokolíci
vs

Tak teď!
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nádobíčko

2:1
21:25,25:23,15:9

OK business

PaCi Brno
vs

Tak teď!
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Hrnkovo
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